



TUCUNDUVA / RS
CAPITAL DA LAVOURA MECANIZADA
TERRA DO MÚSICO

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA
Estado do Rio Grande do Sul

LEVANTAMENTO DE PREÇOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO e SERVIÇOS URBANOS
RUA SANTA ROSA – 520 – TUCUNDUVA – RS

e-mail: obras@tucunduva.rs.gov.br fone: 55-3542-1022

CNPJ: 87.612.792/0001-33

	DESCRIÇÃO	Quantidade	Valor unit.	Valor Total
1	Cabo Flexível 6mm azul ✓	300m	5,74	1.722,00
2	Cabo Flexível 6mm vermelho ✓	300m	5,74	1.722,00
3	Eletroduto Corrugado Reforçado 3/4 ✓	250m	2,98	745,00
4	Fita Isolante 20m ✓	04	10,96	43,84
5	Luminária Led Pública 50w ou 60w ✓	18	288,00	5.184,00
6	Poste Metálico C/Base 3m ✓	09	789,00	7.020,00
7	Suporte Metálico P/02 Luminária ✓	09	359,00	3.150,00
8	-----//-----//----- ✓	---//---	---//---	---//---
9	Barra de Eletrocalha Perfurada Galvanizada Eletrolítica com Tampa 50X50X3M ✓	14	65,00	910,00
10	"L" para Eletrocalha Perfurada Galvanizada Eletrolítica com Tampa 50X50	03	58,00	174,00
11	"T" para Eletrocalha Perfurada Galvanizada Eletrolítica com Tampa 50X50	01	56,00	56,00
12	Tomada Simples 20 A	05	11,70	58,50
	Viação 1-2 Para Condulote 3/4			20,00



TUCUNDUVA / RS
CAPITAL DA LEVOURA MECANIZADA
TERRA DO MÚSICO

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA
Estado do Rio Grande do Sul

+ 14	Bucha Plástica para Tijolo Furado 8mm	50	0,39	19,50
+ 15	Parafuso Philips 5,0x50	50	0,33	16,50
16	Abraçadeira de PVC 3/4 Cinza	20	1,46	29,20
+ 17	Cabo Flexível Azul 4mm	80m	3,82	305,60
+ 18	Cabo Flexível Preto 4mm	80m	3,82	305,60
+ 19	Cabo Flexível Branco 4mm	50m	3,82	191,00
+ 20	Cabo Flexível Vermelho 4mm	50m	3,82	191,00
+ 21	Disjuntor Trifásico 63A	01	79,80	79,80
+ 22	DR Trifásico 63A	01	188,00	188,00
- 23	Disjuntor Monofásico 40A	03	18,00	54,00

ENDEREÇO DA EMPRESA: TRAV. OS ATUAIS, 83

TELEFONE: 55 999105960

E-MAIL: nicolasola@gmail.com

DATA:/...../2024

CARIMBO DA EMPRESA E ASSINATURA


Fabiana Gasola Cebalchini
08.646.029/0001-57


Laerte José Perassolo
CPF: 005.089.190-10
Coordenador Departamento
de Trânsito

Assinatura do Servidor responsável pela cotação: _____



MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA
Estado do Rio Grande do Sul

LEVANTAMENTO DE PREÇOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO e SERVIÇOS URBANOS
RUA SANTA ROSA – 520 – TUCUNDUVA – RS
e-mail: obras@tucunduva.rs.gov.br fone: 55-3542-1022
CNPJ: 87.612.792/0001-33

	DESCRIÇÃO	Quantidade	Valor unit.	Valor Total
1	Cabo Flexível 6mm azul	300m	5,95	1.785,00
2	Cabo Flexível 6mm vermelho	300m	5,95	1.785,00
3	Eletroduto Corrugado Reforçado 3/4	250m	3,10	775,00
4	Fita Isolante 20m	04	12,50	50,00
5	Luminária Led Pública 50w ou 60w	18	215,00	3.870,00
6	Poste Metálico C/Base 3m	09	599,00	5.391,00
7	Suporte Metálico P/02 Luminária	09	285,00	2.565,00
8	-----//-----//-----	---//---	---//---	---//---
9	Barra de Eletrocalha Perfurada Galvanizada Eletrolítica com Tampa 50X50X3M	14	54,00	756,00
10	"L" para Eletrocalha Perfurada Galvanizada Eletrolítica com Tampa 50X50	03	43,50	130,50
11	"T" para Eletrocalha Perfurada Galvanizada Eletrolítica com Tampa 50X50	01	43,50	43,50
12	Tomada Simples 20 A	05	12,50	62,50
	Kit Caixa 4x2 Para Condulete 3/4			



MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA
Estado do Rio Grande do Sul

14	Bucha Plástica para Tijolo Furado 8mm	50	0,22	11,00
15	Parafuso Philips 5,0x50	50	0,45	22,50
16	Abraçadeira de PVC 3/4 Cinza	20	1,25	25,00
17	Cabo Flexível Azul 4mm	80m	4,10	328,00
18	Cabo Flexível Preto 4mm	80m	4,10	328,00
19	Cabo Flexível Branco 4mm	50m	4,10	205,00
20	Cabo Flexível Vermelho 4mm	50m	4,10	205,00
21	Disjuntor Trifásico 63A	01	99,00	99,00
22	DR Trifásico 63A	01	165,50	165,50
23	Disjuntor Monofásico 40A	03	22,50	67,50

98 246 119/0001-43

ELETRO FRONZA LTDA.

Av. Dr. Osvaldo Leiteira, 1350

98.930-000 - TUCUNDUVA - RS

ENDEREÇO DA EMPRESA:

TELEFONE:

E-MAIL:

DATA:/...../2024

CARIMBO DA EMPRESA E ASSINATURA

ELETRO FRONZA

Laerte José Perassolo

CPF: 005.089.190-10

Coordenador Departamento
de Trânsito

Assinatura do Servidor responsável pela cotação: